ĐẢNG BỘ TỈNH ĐIỆN BIÊN

HUYỆN ỦY TỦA CHÙA

*

Số            -CV/HU

Về việc báo cáo sơ kết 5 năm thực hiện

Chỉ thị số 27-CT/TW ngày 10/01/2019

 của Bộ Chính trị

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tủa Chùa, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- HĐND, UBND huyện,

- Đảng ủy Công an huyện,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy,

- MTTQ và các đoàn thể huyện.

------

 Thực hiện Kế hoạch số 134-KH/TU ngày 02/4/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị số 27-CT/TW, ngày 10/01/2019 của Bộ Chính

trị về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác bảo vệ người phát hiện, tố

giác, người đấu tranh chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực (sau đây viết tắt là Chỉ

thị số 27-CT/TW), Ban Thường vụ Huyện ủy yêu cầu:

 1. HĐND, UBND huyện; các chi, đảng bộ trực thuộc; MTTQ và các đoàn thể

huyện căn cứ chức năng, nhiệm vụ xây dựng báo cáo sơ kết 5 năm thực hiện Chỉ thị

số 27-CT/TW (theo đề cương gửi kèm); báo cáo gửi về Công an huyện trước ngày

20/5/2024 để tổng hợp.

 2. Giao Đảng ủy Công an huyện tổng hợp, tham mưu xây dựng dự thảo báo

cáo của Ban Thường vụ Huyện ủy, gửi về Văn phòng Huyện ủy thẩm định  trước

ngày 25/5/2024.

  Ban Thường vụ Huyện uỷ yêu cầu HĐND, UBND huyện; các chi, đảng bộ

trực thuộc; MTTQ và các đoàn thể huyện nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi

- Lưu VT.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Giàng A Páo

		Paoga_tch@TUDIENBIEN
	2024-05-08T10:06:53+0700

		2024-05-08T14:52:15+0700

		2024-05-08T14:59:04+0700

		Vanthu_tch@TUDIENBIEN
	2024-05-08T15:02:20+0700